

สรุปแผนการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงานโรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัดสุโขทัย  
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

งวดการจัดซื้อ		พัสดุประเภทวัสดุก่อสร้าง	
		การจัดซื้อ	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑(ต.ค.-ธ.ค. ๖๔)	แผน	๖๘ รายการ	๕๕,๔๔๔.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒(ม.ค.-มี.ค. ๖๕)	แผน	๑๒๐ รายการ	๑๐๙,๐๐๗.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓(เม.ย.-มิ.ย.๖๕)	แผน	๖๔ รายการ	๕๗,๘๘๔.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔(ก.ค.-ก.ย.๖๕)	แผน	๒๑ รายการ	๒๕,๓๕๕.๐๐
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๒๐๐ รายการ	๒๔๗,๖๙๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....*Vitana*.....ผู้จัดทำแผน      ลงชื่อ.....*วิ-ทม*.....ผู้เสนอแผน      ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบแผน      ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)      (นางภัทรพร ปิลาผล)      (นายสุนต์ ทังศิริ)      (นายป้องพล วรปานี)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ      ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ      ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ      ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่.....

แผนปฏิบัติการจัดจ้าง ประเภทซื้อวัสดุก่อสร้าง  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีษะชนาลัย จังหวัดสุโขทัย  
 ประเภทงบประมาณ : เงินบำรุง  
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้อย่างน้อย ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ในปี ๒๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๒๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๒๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
1	กระดาดทราย	แผ่น	4	4	6	4	0	4	40.00	ราคาครั้งหลังสุด	40.00	160.00	2	-	2	-		
2	กรรไกรตัดหญ้า	ค้ำม	1	1	2	1	0	1	690.00	ราคาครั้งหลังสุด	690.00	690.00	-	1	-	-		
3	กระเบื้องลอนคู่ เทา 1.2 ตร.ซ.ข้าง	แผ่น	50	30	40	50	0	50	59.00	ราคาครั้งหลังสุด	59.00	2,950.00	10	15	15	10		
4	กระเบื้องใส	แผ่น	1	6	10	10	0	10	550.00	ราคาครั้งหลังสุด	550.00	5,500.00	-	10	-	-		
5	กลอนแบน	ตัว	6	6	6	6	0	6	60.00	ราคาครั้งหลังสุด	60.00	360.00	6	-	-	-		
6	กลอนขาว 6 นิ้ว	ชุด	6	10	10	10	0	10	25.00	ราคาครั้งหลังสุด	25.00	250.00	10	-	-	-		
7	ก๊อมน้ำ 4 หุน	อัน	3	4	4	4	0	4	120.00	ราคาครั้งหลังสุด	120.00	480.00	4	-	-	-		
8	ก๊อมน้ำชันวา	ตัว	20	10	12	20	0	20	100.00	ราคาครั้งหลังสุด	100.00	2,000.00	5	5	5	5		
9	ก๊อกอ้างล้างหน้า	ตัว	10	10	10	10	0	10	260.00	ราคาครั้งหลังสุด	260.00	2,600.00	5	-	5	-		
10	ก๊อกอ้างคอกยาว	ตัว	10	15	10	10	0	10	490.00	ราคาครั้งหลังสุด	490.00	4,900.00	5	-	-	5		
11	ก๊อกน้ำ 1"	ตัว	3	3	3	3	0	3	230.00	ราคาครั้งหลังสุด	230.00	690.00	3	-	-	-		
12	ก๊อกชำระ	ชุด	12	12	12	12	0	12	290.00	ราคาครั้งหลังสุด	290.00	3,480.00	3	3	3	3		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
 (นางสาวจวีรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
 วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางภัทรพร ปิลผล)  
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
 วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสุหนต์ ทังศิริ)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีษะชนาลัย  
 วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายปองพล วรปานิ)  
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ขำไ้  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
13	ก๊อคน้ำกุญแจทองเหลือง	ตัว	6	3	3	6	0	6	250.00	ราคาครั้งหลังสุด	250.00	1,500.00	3	3	-	-		
14	ก๊อคน้ำฝักบัว	อัน	6	6	10	10	0	10	250.00	ราคาครั้งหลังสุด	250.00	2,500.00	5	-	5	-		
15	ก๊อคน้ำเย็น	ตัว	2	2	2	2	0	2	560.00	ราคาครั้งหลังสุด	560.00	1,120.00	-	2	-	-		
16	กาวท้อ 250 กรัม	กระป๋อง	6	6	6	6	0	6	160.00	ราคาครั้งหลังสุด	160.00	960.00	2	1	2	1		
17	กาวคอนกรีต	กล่อง	2	2	2	2	0	2	210.00	ราคาครั้งหลังสุด	210.00	420.00	2	-	-	-		
18	ก๊ิบรีด 3"	อัน	6	6	6	6	0	6	50.00	ราคาครั้งหลังสุด	50.00	300.00	-	6	-	-		
19	ก๊ิบรีด 4 หุน	ตัว	20	10	15	20	0	20	5.00	ราคาครั้งหลังสุด	5.00	100.00	10	-	10	-		
20	กุญแจคอกยาว	ชุด	3	2	2	3	0	3	130.00	ราคาครั้งหลังสุด	130.00	390.00	-	3	-	-		
21	เกลียวนอก 4 หุน	ตัว	2	2	2	2	0	2	5.00	ราคาครั้งหลังสุด	5.00	10.00	-	2	-	-		
22	เกลียวใน 1.5"	ตัว	3	3	3	3	0	3	30.00	ราคาครั้งหลังสุด	30.00	90.00	-	3	-	-		
23	เกลียวใน 1"	ตัว	3	3	3	3	0	3	20.00	ราคาครั้งหลังสุด	20.00	60.00	-	3	-	-		
24	เกลียวทองเหลือง	ตัว	12	10	10	12	0	12	25.00	ราคาครั้งหลังสุด	25.00	300.00	-	12	-	-		
25	เกลียวใน 1 1/4"	ตัว	3	2	2	3	0	3	30.00	ราคาครั้งหลังสุด	30.00	90.00	-	3	-	-		
26	ข้ออเหล็ก 2"	ตัว	2	2	2	2	0	2	170.00	ราคาครั้งหลังสุด	170.00	340.00	-	2	-	-		
27	ข้ออ 3" 45 องศา, ข้อต่อ 3"	ตัว	20	10	10	20	0	20	55.00	ราคาครั้งหลังสุด	55.00	1,100.00	5	5	5	5		
28	ข้ออ 2", ข้อลด 2"*6 หุน, อุปกรณ์พีวีซี	ตัว	20	10	10	20	0	20	30.00	ราคาครั้งหลังสุด	30.00	600.00	5	5	5	5		
29	ข้ออ 1 นิ้ว, ข้อลด 1"*6 หุน, อุปกรณ์	ตัว	30	20	10	30	0	30	12.00	ราคาครั้งหลังสุด	12.00	360.00	10	10	10	-		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวจรีรัตน์ พุ่มชุม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางภัทรพร ปิลามล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุทนต์ ทังศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายปองพล วรปามี)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

นางสาวทิพย์วรรณ ข้าไท  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้อันหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
30	ข้อลค 3*2"	ตัว	2	2	2	2	0	2	80.00	ราคาครึ่งหลังสุด	80.00	160.00	2	-	-	-		
31	ข้องอ 1.5", ข้อลค, อุปกรณ์	ตัว	10	5	5	10	0	10	25.00	ราคาครึ่งหลังสุด	25.00	250.00	5	5	-	-		
32	ข้องอเกลียวทองเหลือง 4 หุน	ตัว	3	3	3	3	0	3	30.00	ราคาครึ่งหลังสุด	30.00	90.00	3	-	-	-		
33	ข้องอ 4 หุน, อุปกรณ์	ตัว	100	50	30	100	0	100	12.00	ราคาครึ่งหลังสุด	12.00	1,200.00	30	30	20	20		
34	ข้อลค 6*4 หุน, อุปกรณ์ 6 หุน	ตัว	70	50	30	70	0	70	10.00	ราคาครึ่งหลังสุด	10.00	700.00	15	20	15	20		
35	ข้อลค 2*1.5"	ตัว	2	2	2	2	0	2	25.00	ราคาครึ่งหลังสุด	25.00	50.00	2	-	-	-		
36	ข้องอ 4"หนา, ข้อต่อ	ตัว	40	20	20	40	0	40	280.00	ราคาครึ่งหลังสุด	280.00	11,200.00	10	10	10	10		
37	ไขควงชุด	อัน	2	2	2	2	0	2	120.00	ราคาครึ่งหลังสุด	120.00	240.00	-	1	-	1		
38	ไขควงเช็กไฟ 12 หัว	อัน	1	1	1	1	0	1	140.00	ราคาครึ่งหลังสุด	140.00	140.00	-	1	-	-		
39	ไขควง 14 ชั้น	ชุด	1	1	1	1	0	1	290.00	ราคาครึ่งหลังสุด	290.00	290.00	-	1	-	-		
40	ต่อตรง	อัน	4	6	6	4	0	4	10.00	ราคาครึ่งหลังสุด	10.00	40.00	2	-	2	-		
41	ต่อตรง 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	45.00	ราคาครึ่งหลังสุด	45.00	45.00	-	1	-	-		
42	ต่อตรง 2"	ตัว	6	6	6	6	0	6	30.00	ราคาครึ่งหลังสุด	30.00	180.00	3	-	3	-		
43	ต่อตรง 1.5"	ตัว	2	2	2	2	0	2	20.00	ราคาครึ่งหลังสุด	20.00	40.00	-	2	-	-		
44	ต่อตรง 1 1.4 นิ้ว	ตัว	1	1	1	1	0	1	15.00	ราคาครึ่งหลังสุด	15.00	15.00	-	1	-	-		
45	ต่อตรง 4 หุน	ตัว	40	30	30	40	0	40	5.00	ราคาครึ่งหลังสุด	5.00	200.00	10	10	10	10		
46	ต่อตรง 4"	ตัว	6	6	6	6	0	6	120.00	ราคาครึ่งหลังสุด	120.00	720.00	-	3	-	3		

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตรการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ในปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๖๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๖๕๖๒	ปี ๖๕๖๓	ปี ๖๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
47	ซีลบี้ม	ฟุต	4	4	4	4	0	4	25.00	ราคาครึ่งหลังสุด	25.00	100.00	-	2	-	2		
48	ซิลิโคนใส	อัน	4	3	3	4	0	4	175.00	ราคาครึ่งหลังสุด	175.00	700.00	1	1	-1	1		
49	ซีเมนต์ขาว	ถุง	6	5	5	6	0	6	290.00	ราคาครึ่งหลังสุด	290.00	1,740.00	2	2	2	-		
50	ซีเมนต์ขาว เด็ก	ถุง	35	30	20	35	0	35	30.00	ราคาครึ่งหลังสุด	30.00	1,050.00	20		15			
51	ปูนปอร์ตแลนด์	ถุง	10	5	5	10	0	10	160.00	ราคาครึ่งหลังสุด	160.00	1,600.00	5	5	-	-		
52	ปูนขาว	ถุง	20	10	10	20	0	20	12.00	ราคาครึ่งหลังสุด	12.00	240.00	10	-	10	-		
53	ปูนที่พีไอ	ลูก	30	20	20	30	0	30	100.00	ราคาครึ่งหลังสุด	100.00	3,000.00	10	10	-	10		
54	ปูนขาว	ถุง	6	3	3	6	0	6	145.00	ราคาครึ่งหลังสุด	145.00	870.00	3	3	-	-		
55	เชือก	ขด	3	3	3	3	0	3	40.00	ราคาครึ่งหลังสุด	40.00	120.00	-	3	-	-		
56	ชักโครกอย่างดี	ชุด	8	10	10	8	0	8	5,500.00	ราคาครึ่งหลังสุด	5,500.00	44,000.00	2	2	2	2		
57	โซ้ค้อฟประตูกระจากสวิง	ตัว	2	6	6	2	0	2	1,500.00	ราคาครึ่งหลังสุด	1,500.00	3,000.00	-	1	1	-		
58	ฉ้อนดีตะปู	อัน	2	1	1	2	0	2	180.00	ราคาครึ่งหลังสุด	180.00	360.00	-	2	-	-		
59	แก้มรัค	ตัว	20	20	20	20	0	20	40.00	ราคาครึ่งหลังสุด	40.00	800.00	20	-	-	-		
60	ดัลบีเมตร	อัน	2	1	1	2	0	2	90.00	ราคาครึ่งหลังสุด	90.00	180.00	-	-	-2	-		
61	ดอกสกัดปากแบนด้ามกลม	อัน	2	1	1	2	0	2	119.00	ราคาครึ่งหลังสุด	119.00	238.00	-	-	2	-		
62	ดอกสว่าน ไฮสปีด ชุดใหญ่	ชุด	1	2	2	1	0	1	1,700.00	ราคาครึ่งหลังสุด	1,700.00	1,700.00	-	1	-	-		
63	ดอกสว่าน คอนกรีต 3 หุน	ตัว	2	2	2	2	0	2	130.00	ราคาครึ่งหลังสุด	130.00	260.00	-	2	-	-		

ลงชื่อ.....*View*.....ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*Jim*.....ผู้เสนอแผน  
(นางภัทรพร ปิลาผล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*D*.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุหนต์ ทั้งศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*๙ ๒ ๕ ๔*.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายปองพล วรปานิ)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

*นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มชุ่ม*  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ



ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๖๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๖๕๖๒	ปี ๖๕๖๓	ปี ๖๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
64	ดอกสว่านคอนกรีต 2 หุน	ตัว	2	2	2	2	0	2	90.00	ราคาครึ่งหลังสุด	90.00	180.00	-	2	-	-		
65	ตลับลูกปืนเล็ขวงเดือน	ตัว	4	2	2	4	0	4	110.00	ราคาครึ่งหลังสุด	110.00	440.00	-	4	-	-		
66	ตะปู	ก.ก.	10	10	10	10	0	10	50.00	ราคาครึ่งหลังสุด	50.00	500.00	5	-	-	5		
67	ตะปูเกลียวดำ 1 นิ้ว	กล่อง	4	4	4	4	0	4	140.00	ราคาครึ่งหลังสุด	140.00	560.00	-	2	2	-		
68	ตะปูหัวโต	ห่อ	6	6	6	6	0	6	15.00	ราคาครึ่งหลังสุด	15.00	90.00	2	2	2	-		
69	ตัวหมุนบานเกล็ด	ชุด	10	5	5	10	0	10	60.00	ราคาครึ่งหลังสุด	60.00	600.00	-	-	10	-		
70	ตัวล็อกมุ้งลวด	ตัว	200	200	100	200	0	200	1.50	ราคาครึ่งหลังสุด	1.50	300.00	-	200	-	-		
71	เด้าตีเส้น	ตัว	1	1	1	1	0	1	60.00	ราคาครึ่งหลังสุด	60.00	60.00	-	1	-	-		
72	ตาข่ายมุ้งลวดหน้า 1.20 เมตร	เมตร	10	10	10	10	0	10	180.00	ราคาครึ่งหลังสุด	180.00	1,800.00	-	10	-	-		
73	ถ่านเครื่องปั่น	ชุด	3	3	3	3	0	3	90.00	ราคาครึ่งหลังสุด	90.00	270.00	-	3	-	-		
74	ถ่านสว่านไฟฟ้า	ชุด	1	1	1	1	0	1	110.00	ราคาครึ่งหลังสุด	110.00	110.00	-	1	-	-		
75	ถังปูน	ลูก	3	2	2	3	0	3	50.00	ราคาครึ่งหลังสุด	50.00	150.00	-	3	-	-		
76	ทรายฉาบ	ถุง	10	5	5	10	0	10	60.00	ราคาครึ่งหลังสุด	60.00	600.00	-	-	10	-		
77	ทราย	คิว	8	6	6	8	0	8	450.00	ราคาครึ่งหลังสุด	450.00	3,600.00	-	4	4	-		
78	ท่อน้ำเสีย	ชุด	6	6	6	6	0	6	170.00	ราคาครึ่งหลังสุด	170.00	1,020.00	2	2	2	-		
79	ท่อขนถังบำบัด	ชุด	1	1	1	1	0	1	650.00	ราคาครึ่งหลังสุด	650.00	650.00	-	1	-	-		
80	ท่อพีวีซี ทน 4"	เส้น	5	5	5	5	0	5	690.00	ราคาครึ่งหลังสุด	690.00	3,450.00	-	2	1	2		

ลงชื่อ.....*Vitar*.....ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวจวีร์รัตน์ พุ่มชุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*วิกรม*.....ผู้เสนอแผน  
(นางภัทรพร ปิลามล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุทนต์ ทังศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายป้องพล วรปามี)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

นางสาวทิชวรรณ ชำไท้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

จิวาต

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้อ้อยหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
81	ท่อพีวีซี 3" 8.5	เส้น	6	5	5	6	0	6	310.00	ราคาครั้งหลังสุด	310.00	1,860.00	-	2	2	2		
82	ท่อพีวีซี 1.5" ชั้น 8.5	เส้น	8	6	6	8	0	8	98.00	ราคาครั้งหลังสุด	98.00	784.00	3	3	2	-		
83	ท่อพีวีซี 4 हुन	เส้น	24	12	12	24	0	24	35.00	ราคาครั้งหลังสุด	35.00	840.00	-	-	24	-		
84	ท่อพีวีซี 2" 8.5	เส้น	6	6	6	6	0	6	110.00	ราคาครั้งหลังสุด	110.00	660.00	-	3	3	-		
85	ท่อพีวีซี 1 1.4"	เส้น	6	6	6	6	0	6	85.00	ราคาครั้งหลังสุด	85.00	510.00	-	3	3	-		
86	ท่อพีวีซี 6 हुน	เส้น	10	10	10	10	0	10	50.00	ราคาครั้งหลังสุด	50.00	500.00	5	-	5	-		
87	ทินเนอร์	แกลลอน	6	6	6	6	0	6	170.00	ราคาครั้งหลังสุด	170.00	1,020.00	2	2	2	-		
88	ที่ดักกลิ่นเล็ก	อัน	2	2	2	2	0	2	290.00	ราคาครั้งหลังสุด	290.00	580.00	-	2	-	-		
89	ที่ดักกลิ่นใหญ่	อัน	2	2	2	2	0	2	390.00	ราคาครั้งหลังสุด	390.00	780.00	-	2	-	-		
90	เทปพันเกลียวใหญ่	ม้วน	20	10	10	20	0	20	40.00	ราคาครั้งหลังสุด	40.00	800.00	20	-	-	-		
91	บล็อกตัวที่ #17	ตัว	1	1	1	1	0	1	250.00	ราคาครั้งหลังสุด	250.00	250.00	-	1	-	-		
92	บานประตูพีวีซี 70*180 ซม.	บาน	2	2	2	2	0	2	900.00	ราคาครั้งหลังสุด	900.00	1,800.00	-	2	-	-		
93	บานประตู 90*200	บาน	1	1	1	1	0	1	900.00	ราคาครั้งหลังสุด	900.00	900.00	-	1	-	-		
94	บานพับขาว 4 นิ้ว	ตัว	10	10	10	10	0	10	25.00	ราคาครั้งหลังสุด	25.00	250.00	5	-	5	-		
95	ใบเลื่อยตัดเหล็ก ดี	ใบ	10	10	10	10	0	10	55.00	ราคาครั้งหลังสุด	55.00	550.00	-	10	-	-		
96	น๊อต 4 हुน 12"+แหวน	ตัว	6	6	6	6	0	6	50.00	ราคาครั้งหลังสุด	50.00	300.00	-	6	-	-		
97	บล็อกตัน	ก้อน	50	25	25	50	0	50	5.50	ราคาครั้งหลังสุด	5.50	275.00	-	50	-	-		

ลงชื่อ.....  
(นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ.....  
(นางภัทรพร ปิลามล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....  
(นายสุหนต์ ทังศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ.....  
(นายปองพล วรปามี)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

ผู้อนุมัติแผน

นางสาวภัทรพรณ์ ชำเ้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้อ้อยหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๖๕๖๔ (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๖๕๖๒	ปี ๖๕๖๓	ปี ๖๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
98	น้ำมันสน	แกลลอน	3	3	3	3	0	3	170.00	ราคาครึ่งหลังสุด	170.00	510.00	1	-	2	-		
99	ใบตัดเหล็ก 7"	ใบ	10	10	10	10	0	10	85.00	ราคาครึ่งหลังสุด	85.00	850.00	10	-	-	-		
100	ใบตัดเหล็ก 4"	ใบ	4	4	4	4	0	4	40.00	ราคาครึ่งหลังสุด	40.00	160.00	4	-	-	-		
101	ใบตัดกระบือ	ใบ	1	1	1	1	0	1	300.00	ราคาครึ่งหลังสุด	300.00	300.00	-	1	-	-		
102	นู้ส 6 หุน	กู่	2	1	1	2	0	2	35.00	ราคาครึ่งหลังสุด	35.00	70.00	-	2	-	-		
103	ใบตัดเหล็ก 14"	ใบ	6	5	5	6	0	6	140.00	ราคาครึ่งหลังสุด	140.00	840.00	2	-	2	2		
104	นู้ส 4 หุน	ซูด	2	2	2	2	0	2	25.00	ราคาครึ่งหลังสุด	25.00	50.00	-	-	2	-		
105	ใบเจีย 4"	ใบ	3	2	2	3	0	3	40.00	ราคาครึ่งหลังสุด	40.00	120.00	2	1	-	-		
106	ประตุน้ำ	ซูด	4	4	4	4	0	4	160.00	ราคาครึ่งหลังสุด	160.00	640.00	-	4	-	-		
107	แปรัง 2.5 นิ้ว ดี	อัน	6	3	3	6	0	6	80.00	ราคาครึ่งหลังสุด	80.00	480.00	2	-	2	2		
108	พุกเหล็ก 2 หุน	ตัว	10	5	5	10	0	10	6.00	ราคาครึ่งหลังสุด	6.00	60.00	-	10	-	-		
109	พุกพลาสติก	กล่อง	2	2	2	2	0	2	30.00	ราคาครึ่งหลังสุด	30.00	60.00	2	-	-	-		
110	ฟลีนท์ไคท์	แกลลอน	2	2	2	2	0	2	490.00	ราคาครึ่งหลังสุด	490.00	980.00	1	1	-	-		
111	แผ่นผ้า	กล่อง	10	6	6	10	0	10	170.00	ราคาครึ่งหลังสุด	170.00	1,700.00	-	10	-	-		
112	ผ้าขี้ขี้ม	แผ่น	20	20	20	20	0	20	30.00	ราคาครึ่งหลังสุด	30.00	600.00	-	20	-	-		
113	ฝาปิด 2"	อัน	2	2	2	2	0	2	30.00	ราคาครึ่งหลังสุด	30.00	60.00	2	-	-	-		
114	ฝาอุดตัน 4 หุน	ตัว	1	1	1	1	0	1	5.00	ราคาครึ่งหลังสุด	5.00	5.00	1	-	-	-		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน      ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน      ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน      ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นางสาวจรีรัตน์ พุ่มขุ่ม)      (นางภัทรพร ปิลามผล)      (นายสุทนต์ ทั้งศิริ)      (นายป้องพล วรปามี)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ      ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ      ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ      ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่.....

นางสาวทิพรธรรม์ ข้าไท้  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ



ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๖๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๖๕๖๒	ปี ๖๕๖๓	ปี ๖๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
115	ผ้าอุคเกลียวใน-นอก เหล็ก 1"	ตัว	2	2	2	2	0	2	60.00	ราคาครั้งหลังสุด	60.00	120.00	-	2	-	-		
116	ผ้าอุคเกลียวนอก 1.5"	ตัว	1	1	1	1	0	1	30.00	ราคาครั้งหลังสุด	30.00	30.00	-	1	-	-		
117	ผ้าอุค 6 หุน	ตัว	1	1	1	1	0	1	7.00	ราคาครั้งหลังสุด	7.00	7.00	-	1	-	-		
118	ผ้าอุคตัน 2"	ตัว	1	1	1	1	0	1	35.00	ราคาครั้งหลังสุด	35.00	35.00	-	1	-	-		
119	ผ้าหัวส้วม กระติต	ชุด	2	2	2	2	0	2	1,100.00	ราคาครั้งหลังสุด	1,100.00	2,200.00	-	2	-	-		
120	มือหมุน	อัน	12	12	10	12	0	12	190.00	ราคาครั้งหลังสุด	190.00	2,280.00	4	4	4	-		
121	มือจับขาวใหญ่	ตัว	6	6	6	6	0	6	15.00	ราคาครั้งหลังสุด	15.00	90.00	-	2	4	-		
122	มือจับประตูลมดำ	ตัว	2	2	2	2	0	2	140.00	ราคาครั้งหลังสุด	140.00	280.00	-	2	-	-		
123	ไม้อัด 4 มิล	แผ่น	10	5	5	10	0	10	290.00	ราคาครั้งหลังสุด	290.00	2,900.00	-	-	10	-		
124	ไม้อัด 10 มม.	แผ่น	16	10	12	16	0	16	680.00	ราคาครั้งหลังสุด	680.00	10,880.00	-	8	8	-		
125	ไม้ฝ้าตราช้าง 6*3 สีซีเมนต์	แผ่น	2	2	2	2	0	2	90.00	ราคาครั้งหลังสุด	90.00	180.00	2	-	-	-		
126	ยูแคมป์	อัน	15	10	10	15	0	15	17.00	ราคาครั้งหลังสุด	17.00	255.00	-	-	15	-		
127	อีโอบี 4"	ตัว	1	1	1	1	0	1	580.00	ราคาครั้งหลังสุด	580.00	580.00	-	1	-	-		
128	ยูเนียน 1 นิ้ว พีวีซี	ตัว	1	1	1	1	0	1	95.00	ราคาครั้งหลังสุด	95.00	95.00	-	1	-	-		
129	ยูเนียน 6 หุน	ตัว	3	1	1	3	0	3	60.00	ราคาครั้งหลังสุด	60.00	180.00	-	3	-	-		
130	รอก 1/2 นิ้ว	ตัว	2	1	1	2	0	2	25.00	ราคาครั้งหลังสุด	25.00	50.00	-	-	-	2		
131	รีเวท 4-6	กล่อง	1	1	1	1	0	1	260.00	ราคาครั้งหลังสุด	260.00	260.00	-	1	-	-		

ลงชื่อ.....*Viv*.....ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวจวีรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*Jim*.....ผู้เสนอแผน  
(นางภัทรพร ปิลามผล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*I*.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุทนต์ ทั้งศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*2 13 5 11*.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายปองพล วรปาดิ)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ขำไ้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

จ.สุโขทัย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้อัตนหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๖๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๖๕๖๒	ปี ๖๕๖๓	ปี ๖๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
132	ลวดขาวเบอร์ 18	กิโลกรัม	1	1	1	1	0	1	75.00	ราคาครึ่งหลังสุด	75.00	75.00	-	1	-	-		
133	ลวดเชื่อมสแตนเลส	เส้น	12	12	12	12	0	12	58.00	ราคาครึ่งหลังสุด	58.00	696.00	-	12	-	-		
134	ลวดเชื่อม โทเบ	กล่อง	6	6	6	6	0	6	220.00	ราคาครึ่งหลังสุด	220.00	1,320.00	2	2	-	2		
135	ลวดเชื่อม 3.2	กล่อง	2	2	2	2	0	2	350.00	ราคาครึ่งหลังสุด	350.00	700.00	-	1	1	-		
136	ลอนคูไล 1.20 เมตร	แผ่น	2	2	2	2	0	2	140.00	ราคาครึ่งหลังสุด	140.00	280.00	-	2	-	-		
137	ลอนคูข้างเทา 1.5"	แผ่น	20	10	10	20	0	20	77.00	ราคาครึ่งหลังสุด	77.00	1,540.00	20	-	-	-		
138	ลูกบิดกรมดำ	ชุด	6	3	3	6	0	6	380.00	ราคาครึ่งหลังสุด	380.00	2,280.00	-	-	6	-		
139	ลูกบิดประตูขาวอย่างดี	ชุด	10	10	12	10	0	10	260.00	ราคาครึ่งหลังสุด	260.00	2,600.00	3	3	2	2		
140	ลูกบิดแปดเหลี่ยม		6	6	6	6	0	6	95.00	ราคาครึ่งหลังสุด	95.00	570.00	-	6	-	-		
141	วาล์วทองเหลือง 1"	ตัว	2	2	2	2	0	2	330.00	ราคาครึ่งหลังสุด	330.00	660.00	2	-	-	-		
142	วาล์วทองเหลือง 1.5"	ตัว	5	4	4	5	0	5	320.00	ราคาครึ่งหลังสุด	320.00	1,600.00	3	-	2	-		
143	วาล์ว 4 หุน	ตัว	2	2	2	2	0	2	30.00	ราคาครึ่งหลังสุด	30.00	60.00	2	-	-	-		
144	วาล์วฝักบัว	ตัว	6	6	6	6	0	6	150.00	ราคาครึ่งหลังสุด	150.00	900.00	3	3	-	-		
145	สะดืออ่าง	ชุด	12	12	12	12	0	12	60.00	ราคาครึ่งหลังสุด	60.00	720.00	-	6	-	6		
146	แวนดานีร์กัย	อัน	2	2	2	2	0	2	90.00	ราคาครึ่งหลังสุด	90.00	180.00	1	1	-	-		
147	สายยาง	เมตร	30	50	50	30	0	30	27.00	ราคาครึ่งหลังสุด	27.00	810.00	-	15	-	15		
148	สายน้ำดีขาว	อัน	3	2	2	3	0	3	250.00	ราคาครึ่งหลังสุด	250.00	750.00	-	3	-	-		

ลงชื่อ.....*Vina*.....ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวจวีรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*วิกรม*.....ผู้เสนอแผน  
(นางภัทรพร ปิลาผล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุทนต์ ทังศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายป้องพล วรปามี)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

*[Signature]*  
นางสาวภัทรรณ ชำโก้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้อื่นหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
149	สายสะพานเครื่องพ่นยา	คู่	2	2	2	2	0	2	80.00	ราคาครั้งหลังสุด	80.00	160.00	-	1	1	-		
150	สายยู	ชุด	6	6	3	6	0	6	35.00	ราคาครั้งหลังสุด	35.00	210.00	-	6	-	-		
151	สก็ด	ตัว	2	2	2	2	0	2	90.00	ราคาครั้งหลังสุด	90.00	180.00	-	-	2	-		
152	หัวกะโหลกทองเหลือง 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,120.00	ราคาครั้งหลังสุด	1,120.00	1,120.00	-	1	-	-		
153	หินเจีย 4"	ชุด	2	2	2	2	0	2	390.00	ราคาครั้งหลังสุด	390.00	780.00	-	1	1	-		
154	หลบสังกะสี แดง	แผ่น	2	2	2	2	0	2	145.00	ราคาครั้งหลังสุด	145.00	290.00	-	2	-	-		
155	สกรู 3.5 ยิงเหล็ก	กล่อง	1	1	1	1	0	1	400.00	ราคาครั้งหลังสุด	400.00	400.00	-	1	-	-		
156	สกรู 2 นิ้ว ยิงเหล็ก	กล่อง	1	1	1	1	0	1	280.00	ราคาครั้งหลังสุด	280.00	280.00	-	1	-	-		
157	สมาร์ทบอร์ด ทรายข้าง 1.20*2.40	แผ่น	3	3	3	3	0	3	160.00	ราคาครั้งหลังสุด	160.00	480.00	-	3	-	-		
158	แผ่นยิปซัม	แผ่น	10	10	10	10	0	10	180.00	ราคาครั้งหลังสุด	180.00	1,800.00	-	10	-	-		
159	สังกะสี 7 ฟุต แดง ลอนเหลี่ยม	แผ่น	10	10	10	10	0	10	161.00	ราคาครั้งหลังสุด	161.00	1,610.00	-	10	-	-		
160	สังกะสีแผ่นเรียบ 8 ฟุต	ม้วน	8	8	8	8	0	8	290.00	ราคาครั้งหลังสุด	290.00	2,320.00	-	8	-	-		
161	เหล็กแบน	เส้น	1	1	1	1	0	1	250.00	ราคาครั้งหลังสุด	250.00	250.00	-	1	-	-		
162	เหล็กแบน 4 หุน หนา	เส้น	8	4	4	8	0	8	65.00	ราคาครั้งหลังสุด	65.00	520.00	-	-	8	-		
163	เหล็ก 3 หุน SR	เส้น	4	4	4	4	0	4	125.00	ราคาครั้งหลังสุด	125.00	500.00	-	4	-	-		
164	เหล็กกล่อง 2*2 นิ้ว หนาต่ำ	เส้น	8	4	4	8	0	8	390.00	ราคาครั้งหลังสุด	390.00	3,120.00	-	8	-	-		
165	เหล็กกล่อง 1*1 นิ้ว หนาต่ำ	เส้น	8	4	4	8	0	8	185.00	ราคาครั้งหลังสุด	185.00	1,480.00	-	8	-	-		

ลงชื่อ Vin .....ผู้จัดทำแผน      ลงชื่อ Siam .....ผู้เสนอแผน      ลงชื่อ [Signature] .....ผู้เห็นชอบแผน      ลงชื่อ 0 15 4 0 .....ผู้อนุมัติแผน  
 (นางสาวจวีร์รัตน์ พุ่มชุ่ม)      (นางภัทพร ปิลามผล)      (นายสุทนต์ ทังศิริ)      (นายป้องพล วรปามี)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ      ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ      ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ      ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่.....

นางสาวภัทพรณ์ ข้าไท  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้อย่างหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ประมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
166	เหล็กฉาก 1.5" หุนครึ่ง	เส้น	6	6	6	6	0	6	440.00	ราคาครึ่งหลังสุด	440.00	2,640.00	-	6	-	-		
167	เหล็กฉาก 2 นิ้ว 2 หุน	เส้น	10	10	5	10	0	10	650.00	ราคาครึ่งหลังสุด	650.00	6,500.00	-	10	-	-		
168	เหล็กแบน 4 หุน หนาหุนครึ่ง	เส้น	5	5	5	5	0	5	70.00	ราคาครึ่งหลังสุด	70.00	350.00	-	5	-	-		
169	หัวน็อต เบอร์ 8	ตัว	1	1	1	1	0	1	85.00	ราคาครึ่งหลังสุด	85.00	85.00	-	1	-	-		
170	หินเจียแท่น	อัน	2	2	2	2	0	2	300.00	ราคาครึ่งหลังสุด	300.00	600.00	-	2	-	-		
171	ฝาซึกโครก	อัน	2	2	2	2	0	2	1,100.00	ราคาครึ่งหลังสุด	1,100.00	2,200.00	-	2	-	-		
172	อะไหล่ซึกโครก	ชุด	6	6	6	6	0	6	700.00	ราคาครึ่งหลังสุด	700.00	4,200.00	-	6	-	-		
173	อุปกรณ์อ่าง	ชุด	2	2	2	2	0	2	180.00	ราคาครึ่งหลังสุด	180.00	360.00	2	-	-	-		
174	อุปกรณ์ พีวีซี 1.5"	อัน	5	4	4	5	0	5	20.00	ราคาครึ่งหลังสุด	20.00	100.00	-	-	5	-		
175	อ่างล้างหน้า	ลูก	3	3	3	3	0	3	750.00	ราคาครึ่งหลังสุด	750.00	2,250.00	1	-	2	-		
176	น็อตกระเบื้อง	ตัว	20	10	10	20	0	20	7.00	ราคาครึ่งหลังสุด	7.00	140.00	-	20	-	-		
177	ใบมีดตัดหญ้า 14 นิ้ว	อัน	2	2	2	2	0	2	260.00	ราคาครึ่งหลังสุด	260.00	520.00	1	-	1	-		
178	โฟมกำขาว	แผ่น	5	5	5	5	0	5	560.00	ราคาครึ่งหลังสุด	560.00	2,800.00	-	5	-	-		
179	มือจับ	อัน	6	6	6	6	0	6	30.00	ราคาครึ่งหลังสุด	30.00	180.00	-	6	-	-		
180	มือหมุนบานเกล็ด	ชุด	6	6	6	6	0	6	150.00	ราคาครึ่งหลังสุด	150.00	900.00	6	-	-	-		
181	ขานาว	ถุง	2	2	2	2	0	2	45.00	ราคาครึ่งหลังสุด	45.00	90.00	2	-	-	-		
182	เหล็กก๊อถ้อง 1 1/4"	เส้น	6	6	6	6	0	6	320.00	ราคาครึ่งหลังสุด	320.00	1,920.00	6	-	-	-		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน      ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน      ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน      ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)      (นางภัทรพร ปิลาผล)      (นายสุทนต์ ทังศิริ)      (นายปองพล วรปามี)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ      ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ      ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ      ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔      วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ชำโให้  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

๑๙/๑๐/๒๕๖๔



ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี ๒๕๖๒	ปี ๒๕๖๓	ปี ๒๕๖๔												จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)
183	เหล็กฉาก	เส้น	6	6	6	6	0	6	295.00	ราคาครั้งหลังสุด	295.00	1,770.00	6	-	-	-		
184	เหล็ก 2 หุน	เส้น	6	6	6	6	0	6	90.00	ราคาครั้งหลังสุด	90.00	540.00	-	-	6	-		
185	เหล็ก 3 หุน	เส้น	6	6	6	6	0	6	160.00	ราคาครั้งหลังสุด	160.00	960.00	-	-	6	-		
186	อุปกรณ์ เหล็ก 4 หุน	ตัว	6	6	6	6	0	6	35.00	ราคาครั้งหลังสุด	35.00	210.00	-	-	6	-		
187	น๊อต	ตัว	70	70	70	70	0	70	3.00	ราคาครั้งหลังสุด	3.00	210.00	-	70	-	-		
188	รีเวท	ตัว	400	400	400	400	0	400	1.50	ราคาครั้งหลังสุด	1.50	600.00	-	400	-	-		
189	สื่อย โตะ	ซกค	6	6	6	6	0	6	280.00	ราคาครั้งหลังสุด	280.00	1,680.00	6	-	-	-		
190	ลวดมัดใหญ่	ขด	1	1	1	1	0	1	170.00	ราคาครั้งหลังสุด	170.00	170.00	-	-	1	-		
191	สื่อย่างตี	ชุด	5	5	5	5	0	5	830.00	ราคาครั้งหลังสุด	830.00	4,150.00	5	-	-	-		
192	สื่อยประตู่	คู่	5	5	5	5	0	5	170.00	ราคาครั้งหลังสุด	170.00	850.00	5	-	-	-		
193	สื่อยฉาก	ตัว	4	4	4	4	0	4	110.00	ราคาครั้งหลังสุด	110.00	440.00	4	-	-	-		
194	เหล็กฉาก 1 1/2"	เส้น	3	3	3	3	0	3	350.00	ราคาครั้งหลังสุด	350.00	1,050.00	-	-	3	-		
195	เหล็กฉาก 1*1 หนา	เส้น	5	5	5	5	0	5	190.00	ราคาครั้งหลังสุด	190.00	950.00	3	-	2	-		
196	เหล็กฉาก 1.5" หนา	เส้น	5	5	5	5	0	5	560.00	ราคาครั้งหลังสุด	560.00	2,800.00	-	-	5	-		
197	หัวสุมมอเตอร์ไซค์	อัน	2	2	2	2	0	2	390.00	ราคาครั้งหลังสุด	390.00	780.00	2	-	-	-		
198	หัวส้วมนั่งราด	หัว	2	5	5	5	0	5	1,600.00	ราคาครั้งหลังสุด	1,600.00	8,000.00	-	3	2	-		
199	หัวเชื่อม	ชุด	1	1	1	1	0	1	480.00	ราคาครั้งหลังสุด	480.00	480.00	-	-	1	-		

ลงชื่อ.....*Vitar*.....ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวจूरรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*jitana*.....ผู้เสนอแผน  
(นางภัทรพร ปิลาผล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุทนต์ ทังศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*7 3 9 0*.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายปองพล วรปามี)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

*[Signature]*  
นางสาวทิพวรรณ ชำโก้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

*ฟิม*

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วยนับ)	อัตราการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ ใน ปี ๖๕ (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี ๒๕๖๔ ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (หน่วยนับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี ๖๕ (บาท)	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ไตรมาส	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ที่ 1 (หน่วย นับ)	ที่ 2 (หน่วย นับ)	ที่ 3 (หน่วย นับ)								ที่ 4 (หน่วย นับ)	จำนวน (หน่วย นับ)	มูลค่า (บาท)				
200	หินเจีย 4"	ใบ	3	3	3	3	0	3	70.00	ราคาครึ่งหลังชุด	70.00	210.00	-	1	2	-			
																รวมมูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2565		247,690.00	
																มูลค่าการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2564		120,000.00	
																มูลค่าการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2564 เมื่อเทียบกับปีงบประมาณ 2563 เพิ่มขึ้น/ลดลงร้อยละ		เพิ่มขึ้น 106.40 %	

ลงชื่อ.....*Viron*.....ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวจूरีรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*วิภา*.....ผู้เสนอแผน  
(นางภัทรพร ปิลาผล)  
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*วิภา*.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสุทนต์ ทังศิริ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย  
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....*วิภา*.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายปองพล วรปานิ)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

*วิภา*  
นางสาวทิพวรรณ ขำไท้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ